
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ  

AKADEMICKÝ SENÁT 

22. ZASEDÁNÍ, 12. 9. 2024 

 

 

Strana 1/2 

Usnesení přijatá na 22. zasedání Akademického senátu Fakulty informačních technologií 

konaném dne 12. září 2024 od 12:45 v místnosti TH:A-1435 a prostřednictvím MS Teams 

 

1. Schválení programu 22. zasedání AS FIT 

 

• Hlasování 7-0-0 (Pro-Proti-Zdržel se) 

• Usnesení 22/1: AS FIT schvaluje program 22. zasedání AS FIT.  

• Usnesení bylo přijato.  

 

3. Vyjádření k návrhu akreditace magisterského studijního programu Kvantová informatika 

 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení 22/2: AS FIT se souhlasně vyjadřuje k návrhu akreditace magisterského 

studijního programu Kvantová informatika s připomínkami přijatými panem děkanem na 

zasedání.  

• Usnesení bylo přijato. 

 

4. Jmenování dílčí volební komise pro volby do AS ČVUT ve volebním obvodu studentů pro další 

funkční období 

 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení 22/3: AS FIT schvaluje, že o členech dílčí volební komise pro volby do AS ČVUT 

a členech volební komise pro volby do AS FIT bude hlasovat en bloc.  

• Usnesení bylo přijato. 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení 22/4: AS FIT jmenuje dílčí volební komisi pro volby do AS ČVUT ve volebním 

obvodu studentů pro další funkční období ve složení: Jeřábek, Marko, Opler, Šindelářová, 

Štorc.  

• Usnesení bylo přijato. 

 

5. Jmenování volební komise pro volby do AS FIT ve volebním obvodu akademických 

pracovníků pro funkční období 12/2024-12/2027 a ve volebním obvodu studentů pro funkční 

období 12/2024-12/2026 

 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení 22/5: AS FIT jmenuje volební komisi pro volby do AS FIT ve volebním obvodu 

akademických pracovníků pro funkční období od 13. 12. 2024 do 12. 12. 2027 a ve 

volebním obvodu studentů pro funkční období od 13. 12. 2024 do 12. 12. 2026 ve složení: 

Jeřábek, Marko, Opler, Šindelářová, Štorc. 

• Usnesení bylo přijato.  



 

Strana 2/2 

6. Vyhlášení voleb do AS FIT ve volebním obvodu akademických pracovníků pro funkční období 

12/2024-12/2027 a ve volebním obvodu studentů pro funkční období 12/2024-12/2026 

 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení 22/6: AS FIT vyhlašuje volby do AS FIT ve volebním obvodu akademických 

pracovníků pro funkční období od 13. 12. 2024 do 12. 12. 2027 a ve volebním obvodu 

studentů pro funkční období od 13. 12. 2024 do 12. 12. 2026. 

• Usnesení bylo přijato. 

 

7. Schválení Návrhu rozpočtu fakulty pro rok 2024 

 

• Hlasování 7-0-0 

• Usnesení 22/7: AS FIT schvaluje návrh rozpočtu fakulty pro rok 2024. 

• Usnesení bylo přijato. 

 

8. Schválení Plánu realizace Strategického záměru FIT ČVUT pro rok 2024 

 

• Hlasování 6-0-1 

• Usnesení 22/8: AS FIT schvaluje Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a 

vědecké, výzkumné, vývojové, inovační a další tvůrčí činnosti FIT ČVUT v Praze 2021+ pro 

rok 2024. 

• Usnesení bylo přijato. 

 

 

V Praze dne 12. září 2024 

 

 

Ing. Vojtěch Miškovský, Ph.D., 

předseda AS FIT 

 

 

Štěpán Pechman, 

1. místopředseda AS FIT  

 

 

RNDr. Ondřej Suchý, Ph.D., 

2. místopředseda AS FIT  

 


